381

Haverfordwest - Tenby/Hwilfford - Dinbych-y-pysgod

via Narberth, Kilgetty & Saundersfoot/trwy Arberth, Cilgeti & Saundersfoot

Monday to Saturday (excluding public holidays) Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithrio gwyliau cyhoeddus)
S&H Sch Sch S&H

Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) ... | 08:55]09:55] 10:55( 1'1:55] 12:55] 13:45 [ 13:55| 14:55| 15:55( 16:55| 17:55
Withybush Hospital/Ysbyty'r Liwyn Helyg ... |08:58]09:58 ] 10:58( 11:58 | 12:58 | 13:48  13:58 | 14:58 | 15:59  16:59 | 17:58
Slebech/Slebets e [ 09:08 10:10 ] 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:00 [ 14:01 | I5:10 ) 16:14( 17:11 | 18:10
Pont Canaston Bridge cee [ O9:03 | TO:A5 ] TE:I5 | 12:05) 13:15] 14:06 [ 14:16 | I5:15] 16:19 | 17:16 | 18:15
Robeston Wathen/Llangwathen e [ OS5 HO:A7 ) VN7 [ 12:07 ) 13:17 | 14:08 | 14:18 | I5:17 | 1621 [ 17:18 | 18:17
Cox Hill cee [09:21 1 10:222 ) 11:22( 12:22) 13:22 ) 14:13 | 14:23 | 15:22 | 16:26 | 17:24 | 18:22
Narberth/Arberth (Moorfield Road) ceo [09:22] 10:23 ) 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:14 | 14:24 | 15:23 | 16:27 | 17:24 | 18:23
Narberth/Arberth (Moorfield Road) co 109:22) 10:23 | 11:26 | 12:23 | 13:23 | 14:14 | 14:27 | 15:23 | 16:27 | 17:27 | 18:23
Kiln Park Road/Ffordd Kiln Parc e [09:24 | 10:25 ] 11:28 | 12:25 ] 13:25 ] 14:16 | 14:29 | 15:25 | 16229 | 17:29 | 18:25
Princes Gate v [09:29 1 10:30 ) 11:33 | 12:30 | 13:30 | 14:21 | 14:34 | 15:30 | 16:34 | 17:34 | 18:30
Templeton/Tredeml (Boar's Head) e [09:36 | 10:37 ] 11:40 | 12:37 | 13:37 | 14:28 | 14:41 | 15:37 | 16:41 | 17:41 | 18:37
Folly Farm/Fferm Ffoli v [ 09:39 10:40 | 11:43 | 12:40 | 13:40 | 14:31 | 14:44 | 15:40 | 16:44 | 17:44 | 18:40
Begelly/Begeli e [ 09:42] 10:43 ) 11:46 | 12:43 | 13:43 | 14:34 | 14:47 | 15:43 | 16:47 | 17:47 | 18:43
Kilgetty/Cilgeti (Co-op) 07:09 | 07:49 | 07:49 | 08:49 | 09:48 | 10:49 [ 11:52 | 12:49 | 13:49 | 14:40 | 14:53 | 15:49 | 16:53 | 17:53 | 18:49
Kilgetty/Cilgeti (Community Centre) 07:10 | 07:50 [ 07:50 | 08:50 | 09:50 [ 10:50 | 11:53 ] 12:50 [ 13:50 | 14:41 ] 14:54( 15:50 | 16:54 | 17:54 | 18:50
Pentlepoir 07:13 | 07:54 | 07:55 | 08:54 | 09:52 [ 10:53 | 11:56 | 12:53  13:53 | 14:45| 14:57 | 15:53 | 16:57 | 17:57 | 18:53
Valley Road ... | 07:56 | 07:57 | 08:56 | 09:54 | 10:55 [ 11:58 | 12:55 | 13:55| 14:47 | 14:59 | 15:55| 16:59 | 17:59 | 18:55
Ridgeway ... | 07:58 | 07:59 | 08:58 | 09:56 | 10:57 | 12:00 | 12:57 | 13:57 | 14:49 | 15:01 | 15:57 | 17:01 | 18:01 | 18:57
Saundersfoot (Arcade/Yr Arcéd) ... | 08:04 08:05)| 09:04| 10:02 ( [1:03| 12:06 | 13:03 [ 14:03 | 14:55| 15:07 | 16:03 | 17:07 | 18:06 | 19:02
New Hedges/Llan-fair ... | 08:10(08:11)09:10| 10:08 ( [1:09| 12:12] 13:09 [ 14:09 | 15:001 | 15:13 [ 16:09 | 17:13 | 18:12 | 19:07
Heywood Lane . | 0817 ...

Tenby (South Parade)/Dinbych-y-pysgod (Rhodfa'r De) 07:23 | 08:19 | 08:25  09:19 | 10:17 | 11:18 | 12:21 | 13:18 ] 14:18 [ 15:10 | 15:22 | 16:18 | 17:20 | 18:19 ] 19:14
S&H: Saturdays & School Holidays only S&H: Sadwrn a Gwyliau'r Ysgol yn unig
Sch: Schooldays only Sch: Dyddiau Ysgol yn unig
Operated by First Cymru (01792 572255) Gweithredir gan Cymru Cyntaf (01792 572255)
This service is provided by Pembrokeshire County Council Mae Cyngor Sir Penfro yn gweithredu'r gwasanaeth hwn

381

Tenby - Haverfordwest/Dinbych-y-pysgod - Hwliffordd

via Saundersfoot, Kilgetty & Narberth/trwy Saundersfoot, Cilgeti & Arberth

Monday to Saturday (excluding public holidays) Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithrio gwyliau cyhoeddus)
Sch S&H Sch S&H
Tenby/Dinbych-y-pysgod (Upper Park Road) 07:27 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:27 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:15| 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:25 [ 19:20
Heywood Lane 15:20
Heywood Lane 1525 ...
New Hedges/Llan-fair 07:35 | 08:45 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:36 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:34 | 15:46 | 16:46 | 17:45 | 18:33 | 19:28
Saundersfoot (Arcade/Yr Arcéd) 07:42 | 08:52 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:43 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:51 | 15:53 | 16:53 | 17:52 | 18:40 | 19:35
Ridgeway 07:45 | 08:55| 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:46 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:54 [ 15:56 [ 16:56 [ 17:55 | 18:43 | 19:38
Valley Road 07:47 | 08:57 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:48 | 12:58 | 13:58 | 14:58 [ 15:56 [ 15:58 [ 16:58 [ 17:57 | 18:45 | 19:40
Pentlepoir 07:50 | 09:00 [ 10:01 | [1:001 | 12:001 [ 12:51 | 13:001 | 14:01 [ 15:01 | 16:00 | 16:02  17:01 | 18:00 | 18:48 [ 19:43
Kilgetty/Cilgeti (Co-op) 07:57 | 09:07 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 12:58 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:07 | 16:09 | 17:08 | 18:07 | 18:55 [ 19:50
Kilgetty/Cilgeti (Community Centre) 07:58 | 09:08 [ 10:09 | 11:09 | 12:09 | 12:59| 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:08 | 16:10 | 17:09 | 18:08 | 18:56 [ 19:51
Begelly/Begeli 07:59 [ 09:09 [ 10:10 | 11:10| 12:10| 13:00 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:09 | 16:11 | 17:10| 18:09 | 18:57 [ 19:52
Folly Farm/Fferm Ffoli 08:01 [ O9:11 [ 1002 | P12 ] 12:12) 13:02 | 13:12 | 14:12 ) 15:12 ] 16:12 | 16:13 | 17:12 | 18:12 | 19:00 | 19:55
Templeton/Tredeml (Boar's Head) 08:04 | 09:14 | 10:15 | 11:15] 12:15] 13:05 | 13:15| 14:15 [ 15:15( 16:15 [ 16:16 | 17:15 | 18:15| 19:03 | 19:58
Princes Gate 08:07 | 09:17 | 10:18 | 11:18] 12:18 ] 13:08 | 13:18| 14:18 | 15:18 [ 16:18 [ 16:19 | 17:18 | 18:18 | 19:06 | 20:01
Kiln Park Road/Ffordd Kiln Parc 08:14| 09:24 | 10:25 | 11:25] 12:25] 13:15] 13:25| 14:25| 15:25( 16:25 [ 16:26 [ 17:25 | 18:25 | 19:13 | 20:08
Narberth/Arberth (Moorfield Road) 08:18 09:28 | 10:29 | 11:29 | 12:29 ] 13:19| 13:29| 14:29 | 15:29( 16:30 [ 16:30 [ 17:29 | 18:29 | 19:17 | 20:12
Cox Hill 08:20| 09:30 | 10:31 | 1131 12:31 ) 13:21 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:32( 16:32 | 17:31 | 1831 | 19:19| 20:14
Robeston Wathen/Llangwathen 08:22 [ 09:32  10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:23 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:34 | 16:34 | 17:33 | 18:33 | 19:21 | 20:16
Pont Canaston Bridge 08:24 | 09:34 | 10:35 | 11:35| 12:35| 13:25| 13:35| 14:35| 15:35| 16:36 | 16:36 | 17:35| 18:35( 19:23 | 20:18
Slebech/Slebets 08:29 [ 09:39 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:41 | 16:41 | 17:40 | 18:40 | 19:28 | 20:23
Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 08:39 | 09:49 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:40 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:51 | 16:50 | 17:48 | 18:48 | 19:36 | 20:31
Withybush Hospital/Ysbyty'r Liwyn Helyg 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:48 | 13:58 | 14:58 [ 15:59  16:59 [ 16:59 [ 17:58 | 18:52 | 19:40 | 20:35
Sch: Schooldays only Sch: Dyddiau Ysgol yn unig
S&H: Saturdays & School Holidays only S&H: Sadwrn a Gwyliau'r Ysgol yn unig
Operated by First Cymru (01792 572255) Gweithredir gan Cymru Cyntaf (01792 572255)

This service is provided by Pembrokeshire County Council Mae Cyngor Sir Penfro yn gweithredu'r gwasanaeth hwn
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